



GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59

compras@guaira.sp.gov.br

www.guaira.sp.gov.br



Termo de Homologação

Pregão Eletrônico Nº 15/2021

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Guairá/SP, Sr. **EDVALDO DONISETI MORAIS**, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve **HOMOLOGAR** o resultado do Pregão Eletrônico nº 15/2021, Processo nº 74/2021, Edital nº 41/2021, Sistema de Registro de Preços nº 19/2021 cujo objeto trata da **AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENE E GENENEROS ALIMENTÍCIOS**”.

RESULTADO:

Item	24077 Código	GERALDO & REIS PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA CNPJ: 10.496.779/0001-31 AV DR. EDSON BERNARDES DO NASCIMENTO, Nº 1477, 1477 - JARDIM ELISA, Guaira - SP, CEP: 14790-000 Telefone: 17 3332-1402Fax: 17 3332-1402 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	018.000.510	AÇUCAR CRISTAL - 05KG Marca: DOCE VIDA	PCT	1250	14,00	17.500,00
2	002.001.873	CERA IMPERMEABILIZANTE INCOLOR - 750ML Marca: INGLESIA MAX	UN	3300	8,50	28.050,00
3	002.001.872	CERA IMPERMEABILIZANTE VERMELHA - 750ML Marca: INGLESIA MAX	UN	3300	9,10	30.030,00
6	002.001.946	CORANTE LIQUIDO VERMELHO - 60ML Marca: 3X TRIEX	UN	700	4,90	3.430,00
7	018.000.929	MARGARINA (500G) - CX C/ 12PT	CX	120	73,00	8.760,00
8	007.000.938	PRATO DESCARTAVEL - PCT C/ 10UN Marca: COPOMAS	PCT	700	1,88	1.316,00
9	002.001.951	RODO DE ALUMINIO DE 1M Marca: GAVIÃO	UN	70	34,29	2.400,30
10	002.001.971	SABAO EM BARRA NEUTRO - PCT C/ 05UN Marca: MINUANO	PCT	350	8,70	3.045,00
11	002.000.275	SABONETE SOLIDO - 85G Marca: LUX	UN	1500	1,72	2.580,00
Total do Proponente						97.111,30
Item	26847 Código	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME CNPJ: 13.021.891/0001-04 R EDSON DUTRA BARROSO, 1135 - JARDIM ESPLANADA, ALTINOPOLIS - SP, CEP: 14350-000 Telefone: 16 991005904Fax: 16 36172919 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	007.000.937	COPO PLASTICO DESCARTAVEL DE	CX	800	120,00	96.000,00



GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59

compras@guaira.sp.gov.br

www.guaira.sp.gov.br



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		180ML - CX C/ 25PCT Marca: massimo				
		Total do Proponente				96.000,00
	40893	NEW RIBE COMERCIAL EIRELI - ME CNPJ: 26.735.921/0001-96 AV. NELSON FERREIRA DE MELO, Nº 154, 154 - PARQUE RESIDENCIAL CANDIDO PORTINARI, RIBEIRAO PRETO - SP, CEP: 14093-526 Telefone: (16) 3289-2742				
		Descrição do Produto/Serviço				
5	007.000.317	COPO PLASTICO DESCARTAVEL DE 50ML - CX C/ 50PCT Marca: ALTACOPPO	CX	120	144,46	17.335,20
		Total do Proponente				17.335,20

Determino a convocação das empresas para Assinatura da Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

Guairá/SP, 06 de julho de 2021.

EDVALDO DONISETI MORAIS
Prefeito